ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

17 января 2013 г. № 6

Об утверждении технического кодекса
установившейся практики

На основании части первой статьи 17 Закона Республики Беларусь от 20 июля 2006
года «О лекарственных средствах» и части второй статьи 18 Закона Республики Беларусь
от 5 января 2004 года «О техническом нормировании и стандартизации» Министерство
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый технический кодекс установившейся практики
«Надлежащая производственная практика»* и ввести его в действие с 1 апреля 2013 г.
______________________________

*Не приводится.

2. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 12 октября 2006 г. № 88 «Об утверждении технического кодекса
установившейся практики».

Министр В.И.Жарко